Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Mzelk | /g

Uden Konserveringsmidler

Twin Bar
(21,5 g)

Free from:
Gluten | hvede

Ikke tilsat:

Uden Konserveringsmidler

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Meelk | /29

Uden Konserveringsmidler

Snack
(105g - 3x 35 Q)

p

Free from:
Gluten | hvede

Ikke tilsat: /=g

Uden Konserveringsmidler

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Mzelk | /g

Uden Konserveringsmidler

Fusilli
(500 g)

Bread-Mix — Mix B
(1 kg)

{ pre 2d-Mix

Free from:
Gluten | hvede | laktose

lkke tilsat: Mzelk | /£¢ | Soja

Uden Konserveringsmidler

Free from:
Gluten | hvede | laktose

lkke tilsat: Meelk | /=9

Uden Konserveringsmidler

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Mzelk | /=g | Soja

Uden Konserveringsmidler

Spaghetti
(500 g)

Brot-Mix Dunkel
(500 g)

vix 822 I I

pane RS,
o MR
A

Free from:
Gluten | hvede | laktose

lkke tilsat: Mzelk | /=g

Uden Konserveringsmidler

Free from:
Gluten | hvede | laktose

lkke tilsat: Meelk | /=g

Uden Konserveringsmidler

Free from:
Gluten | hvede | laktose

lkke tilsat: Mzelk | /=g | Soja

Uden Konserveringsmidler

Penne
(500 g)

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Meclk | /29 | Soja

Uden Konserveringsmidler

Knackebrod
(275 g)

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Mzelk | /g
Uden Konserveringsmidler

Digestive Choc
(150 g - 3 x 50 g)

Free from:
Gluten | hvede

Ikke tilsat: /=g

Uden Konserveringsmidler

Pepitas
(200 @)

Free from:
Gluten | hvede

lkke tilsat:

Uden Konserveringsmidler

Séa overlad kvaliteten
og sikkerheden til os.

Free from:
Gluten | hvede | laktose

lkke tilsat: Meelk | /=9 | Soja

Uden Konserveringsmidler

Crackers
(210 g - 6x35Q)

| . /2

Free from:
Gluten | hvede | laktose

lkke tilsat: Meelk | Soja
Uden Konserveringsmidler

Maria
(200 g)

Free from:
Gluten | hvede

lkke tilsat: Soja

Uden Konserveringsmidler

Alle vores produkter er i arevis blevet fremstillet af glutenfri
ingredienser. Det sikrer den mindst tilladte glutenveerdi

pa under 20 ppm. Endvidere garanterer vores moderne
kvalitetssikringssystem den hgjeste grad af renhed og kvalitet -

fra révarerne til salgsstedet. For livet skal nydes med ubegreenset

livsgleede.

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Meclk | /=g | Soja

Uden Konserveringsmidler

Fette Croccanti
(150 g)

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Mzelk | A£g
Uden Konserveringsmidler

Butterkeks - Petit beurre

(150 g — 3x 50 9g)

o

Free from:
Gluten | hvede

lkke tilsat: Soja

Uden Konserveringsmidler

Meerkningssystem

Free from:

Maerkningen “Free from”

angiver, at allergenet ikke
findes i det pageeldende

produkt. Der er garanti for,

at produktet er frit for
allergenet.

Mix Patisserie — Mix C
(1 kg)

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Mzelk | /g | Soja

Uden Konserveringsmidler

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Mzelk | /=g

Uden Konserveringsmidler

Lasagne
(250 g)

Free from:
Gluten | hvede | laktose

Ikke tilsat: Meclk | Soja

Uden Konserveringsmidler

Pizza
(300 g -2x150 g)

Free from:
Gluten | hvede

Ikke tilsat: /£ | Soja
Uden Konserveringsmidler

Sorrisi
(250 g)

I | ———
|

Free from:
Gluten | hvede

lkke tilsat:

Uden Konserveringsmidler

Musli — Fruit
375 g9)

Free from:
Gluten | hvede

Ikke tilsat: /£

Uden Konserveringsmidler

WE CARE

lkke tilsat:

Maerkningen “Ikke tilsat”
angiver hvilke ingredienser,
der ikke indgér i opskriften
og ikke er indeholdt i
produktet. Ugnskede
krydskontaminationer kan
imidlertid ikke udelukkes.



edoing o|ay | salond] .  Bulleyss sie Og pus s1aW «
as|opAu Jo)s JonIb Jop Y8Meny [ey . Buiuysio} 1oy uspul apuaiey «
Bleapnynpoid Ho)S « wdd g > 1uan|b .

Al] Majuain|b 38 1oy | “1u sedoin3 1o Jeyos

= WO IOBYDIS MMM

g ed Jemnpold seion
= WO JSUOREULIONU|
@ spaleleiep
™ spul uey ng

3dVvO IM

110c
d31XNdogd [dINILAT1O

3dVvO IM






